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SZ 8609.150 - Plaques modulaires pour connecteurs 16

ou 24 poéles

Avec découpes pour connecteurs. Les plagues modulaires prévues pour les cloisons peuvent
également étre fixées sur les perforations de l'ossature au pas de 25 mm et sur les rails de

montage VX et TS.

Caractéristiques

Référence
Modéle

Description produit

Matériau

Finition

Composition de la livraison
Nombre de découpes
Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Empreinte carbone/UE (sortie
d'usine)

Remarque sur la classification de
l'empreinte carbone

Numéro du tarif douanier
EAN
ETIMO

ECLASS 8.0
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SZ 8609.150
pour connecteurs 16 poles

Avec découpes pour connecteurs. Les plaques modulaires peuvent
étre fixées sur les parois de séparation pour plaques modulaires.

Tole d'acier d'épaisseur 2 mm
Zinguée

Joint inclus

4

1p.

0.69

0.727

3 kg CO2 eq (Cat B)

Catégorie B : empreinte carbone (sortie d'usine) auto-déclarée
calculée approximativement sur la base du poids du produit

73269098
4028177211773
EC000211

27142421



